



स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड

‘ज्ञानतीर्थ’, विष्णुपुरी, नांदेड - ४३१ ६०६ (महाराष्ट्र राज्य) भारत

SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY, NANDED

‘Dnyanteerth’, Vishnupuri, Nanded - 431 606 (Maharashtra State) INDIA

Established on 17th September, 1994, Recognized By the UGC U/s 2(f) and 12(B), NAAC Re-accredited with 'B++' grade

Fax : (02462)

215572

Phone: (02462)

215246

ESTATE SECTION

website: srtmun.ac.in

Email: estate@srtmun.ac.in

Ref: Estate/C.Q.No.51-2026/2026-27 Road Work / 151

Date : 13 /07/2026

Quotation No.51-2026 for NMDC Hingoli JCB ,Roller,Tractor Tanker For Rental Basis Road Work SRTMUN

Our University is interested to Purchase of **NMDC Hingoli JCB ,Roller,Tractor Tanker Work** for Garden Dept. SRTMUN. You are requested to send your most competitive rate in Appendix-A subject to below mentioned Objectives, Terms & Conditions in two bid system. (Envelope ‘A’ and Envelope ‘B’)

The Quotation in sealed envelope should be submit on or before 22/07/2026 up to 3.00 PM in Central Quotation/Tender Department (Finance and Accounts Section).

Terms & Conditions:

- 1) Rate Quoted should be F.O.R. at Store Section. (Name of Dept.)
- 2) The Rate quote in given format. (Appendix ‘A’)
- 3) Payment will be made after satisfactory delivery & installation as per Purchase order.
- 4) The Validity period for the rates will be 180 days from the date of opening of the quotations.
- 5) The University reserves the right to accept any quotation or reject any / all quotations and to order any of the items in any quantity without assigning any reason.

A) Technical envelope (No.1) contains following documents

- 1) Index
- 2) Latest shop Acts Acts/ PWD Reg.
- 3) GST No Certificate
- 4) PAN Card
- 5) Aadhar Card (PAN card link with Aadhar Card will be must)

B) financial envelope contains only price in Appendix- ‘A’

- 1) Delivery period within 15 days from purchase order.

Sd/-

Finance & Accounts Officer

Index (Attach with document in Involape No.01)

Sr. No	Particular	Number	Page No.
01	ShopAct/PWD Reg.		
02	GST Registration		
03	GST Return Copy		
04	PAN Card		
05	Aadhar Card		
06	Other If Any		
07	Mobile No.		

Bidder Signature and Stamp

Copy to:

- 1) Senior Programmer, SRTM University, Nanded, Please Publish the said quotation on our university website.
- 2) Notice Board, Administrative Building/Estate Deptt., SRTM University, Nanded.



स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड

‘ज्ञानतीर्थ’, विष्णुपुरी, नांदेड - ४३१ ६०६ (महाराष्ट्र राज्य) भारत

SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY, NANDED

‘Dnyanteerth’, Vishnupuri, Nanded - 431 606 (Maharashtra State) INDIA

Established on 17th September, 1994, Recognized By the UGC U/s 2(f) and 12(B), NAAC Re-accredited with 'B++' grade

Fax : (02462) 215572

Engineering Section (Civil)

website: srtmun.ac.in

Phone: (02462) 215246

mail: ee@srtmun.ac.in

जा. क्र. काअका / २०२६-२७ /

दिनांक : २३ जून २०२६

दरपत्रक सूचना

कुलसचिव, स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड हे खालील कामाचे सिलबंद दरपत्रके मागवित आहेत.

अ.क्र.	कामाचे नांव
०१	न्यू मॉडेल डिग्री कॉलेज, हिंगोली येथे रस्त्याच्या बांधकामातर्गत नाली खोदकामासाठी जेसीबी, रस्त्याच्या दबईकरीता रोलर व वॉटर टँकर भाडेतत्वावर लावणे.

निविदाधारकांनी आपले दर सोबत जोडलेल्या विहित दरपत्रकामध्ये भरून सिलबंद लिफाफ्यात दि. / / २०२६ ते / / २०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत किंवा त्यापूर्वी वित्त व लेखाधिकारी यांचे कक्षेतील निविदा पेटीत जमा करावेत. सदर तारखेनंतर आलेले दरपत्रक विचारात घेतली जाणार नाहीत. तसेच दरपत्रकाचा वित्तीय व तांत्रिक लिफाफा हा स्वतंत्ररित्या कामाचे नाव व कंत्राटदारांचे नावासह नमुद करून जमा करावेत.

कोणतेही दरपत्रक स्विकारण्याचा / नाकारण्याचा अधिकार विद्यापीठाने राखून ठेवला असून, तो अंतिम राहील.

कार्यकारी अभियंता

प्रत :

१. कार्यकारी अभियंता, सुचना फलक, प्रस्तुत विद्यापीठ.
२. प्रशासकीय इमारत, सुचना फलक, प्रस्तुत विद्यापीठ.
३. सिस्टम एक्सपर्ट, यूजीसी कक्ष, प्रस्तुत विद्यापीठ, यांना पत्र देवून कळविण्यात येते की, सदर दरपत्रक सूचना विद्यापीठाचे संकेतस्थळावर प्रसिध्दीस द्यावी.



स्वामी रामानंद तीर्थ मराठवाडा विद्यापीठ, नांदेड

‘ज्ञानतीर्थ’, विष्णुपुरी, नांदेड - ४३१ ६०६ (महाराष्ट्र राज्य) भारत

SWAMI RAMANAND TEERTH MARATHWADA UNIVERSITY, NANDED

‘Dnyanteerth’, Vishnupuri, Nanded - 431 606 (Maharashtra State) INDIA

Established on 17th September, 1994, Recognized By the UGC U/s 2(f) and 12(B), NAAC Re-accredited with 'B++' grade

Fax : (02462) 215572

Engineering Section (Civil)

website: srtmun.ac.in

Phone: (02462) 215246

mail: ee@srtmun.ac.in

द र प त्र क

कामाचे नाव : न्यू मॉडेल डिग्री कॉलेज, हिगोली येथे रस्त्याच्या बांधकामातर्गत नाली खोदकामासाठी जेसीबी, रस्त्याच्या दबईकरीता रोलर व वॉटर टँकर भाडेतत्वावर लावणे.

अक्रं.	कामाचे विवरण	यूनिट	क्वार्टीटी	दर	रक्कम
०१	जेसीबी (एक नग)	तास	१०० तास		
०२	रोलर (एक नग)	दिवस	१० दिवस		
०३	ट्रॅक्टर (दोन नग)	दिवस	१० दिवस		
०४	टँकर (एक नग)	ट्रीप	३० ट्रीप		

टीप : १. वरील दर हे जीएसटी व इतर करासह भरावेत.

२. कंत्राटदारांनी स्वतःचे नोंदणी प्रमाणपत्र, पॅनकार्ड, आधारकार्ड सोबत जोडणे बंधनकारक आहे.

३. वित्तीय व तांत्रिक लिफाफा हा स्वतंत्ररित्या द्यावा.

कार्यकारी अभियंता

कंत्राटदार

नाव :

पत्ता :

.....